REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER

Nr.§3/3 Prot Shkodér, mé¢ %. 2%.2020

VYENDIM
Nr. 93 ,daté /4 . 24 2020

"Pér miratimin e Planit té Detajuar Vendor té njésisé strukturore SH028.UB"

N& mbéshtetje t& nenit 8, pika 2, nenit 9, pika 1/1 shkronja "b" dhe nenit 23, pika 14, t& ligjit nr.
139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, nenit 5, pika 1.3, shkronja “b”, nenit 13,
pika 1, shkronja "dh", si dhe nenit 22 , t€ ligjit nr.107/2014 dat& 31.07.2014 “Pér planifikimin dhe
zhvillimin e territorit , i ndryshuar; nenit 72 t&¢ VKM nr. 686, daté 22.11.2017 “Pér Miratimin e
Rregullores s& Planifikimit t& Territorit”, i ndryshuar; Planit t& Pérgjithshém Vendor t& Bashkis#
Shkodér, miratuar me vendim Nr.5, daté 16.10.2017 nga Késhilli Kombétar i Territorit, Nismé&s
Nr.229, daté 22.11.2019 pér hartimin ¢ PDV-sé né& Njésing Strukturore SH028.UB, Akt-
Pérputhshmérisg daté 06.03.2020 t& Agjencisé Kombétare t& Planifikimit t& Territorit si dhe Raportit
Teknik t& Drejtorisé sé Studimeve, Planifikimit dhe Koordinimit t& Investimeve, Bashkia Shkodér
“Mbi shqyrtimin pér miratim 18 planit t& detajuar vendor t& njésisé strukturore SI028.UB”,

VENDOSA:

1. Miratimin € Planit t& Detajuar Vendor pér Njésin& Strukturore me Kod SH028,UB e cila kufizohet
ndérmjet rrugéve: “Tepe”, rr. “Koplikej”,rr. “Mehmet Beci”, rr. “Dragin® dhe Bulevardit
“Mehmet Pashé Plaku”.

2. Ngarkohet Drejtoria e Studimeve, Planifikimit dhe Koordinimit t& Investimeve pér botimin e
dokumentacionit p&rfundimtar t&¢ PDV-s¢ me kod SH028UB né Regjistrin Kombétar &8

Planifikimit t& Territorit sipas legjislacionit né fuqi.

3. Ngarkohet Drejtoria e Studimeve, Planifikimit dhe Koordinimit t¢ Investimeve dhe Drejtoria e
Kontrollit dhe Zhvillimit t& Territorit p&r zbatimin e Planit t& Detajuar Vendor.

4, Ky vendim hj}n né fuqi me botimin né Regjistrin Kombétar t€ Planifikimit t& Territorit.
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